
te
rr

as
se

n 
w

eg
e 

ei
nf

ah
rt

en

25

„QR-Code scannen
und mehr entdecken“

Absolut wetterfest und frostbeständig

Originalholzabdrücke in verwitterter Optik

PRODUKT & FORMAT

PASSENDES VERLEGEMATERIAL

FARBEN

SPLITTBETT

siehe Seite 171

i 1. Farbliche Schwankungen zwischen den einzelnen Steinen / Steinformaten sind gewollt und charakteristisch für dieses Produkt.
2.  Kalkausblühungen sind produktionstechnisch nicht zu vermeiden und daher auch kein Reklamationsgrund.

Gew.
in kgBedarf

Preis-
einh.

Lieferzeit
WN       SM

Stück
je Pal.

Stück 2,5
ca. 4 Stück 

per lfm

ca. 8,0 Stück 
per m²

ca. 5,3 Stück 
per m²

ca. 4,0 Stück 
per m²

-

-

-

-

-

ca. 1,25 Stück 
per lfm

ca. 1,25 Stück 
per lfm

300 L L 6,605,50

Exkl.
Mwst.

Inkl.
Mwst.

MÄHKANTENSTEIN 28 (24) x 12 x 4,5 cm

SCHWELLE 49,5 x 25 x 5 cm 

SCHWELLE 74,5 x 25 x 5 cm 

SCHWELLE 100 x 25 x 5 cm 

STIRNHOLZ 24 x 24 x 5 cm 

TRITTHOLZ RUND ca. DM 48 cm x 5 cm 

PALISADEN-EINFASSUNG  80 x 20 x 8 cm 

PALISADEN-EINFASSUNG  80 x 27 x 8 cm 

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

Stück

13,0

41

20,0

63

27,0

84

6,5

13,5

25,0

34,0

44

30

22

15

22

15

150

40

30

24

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

B2

L

B2

L

B2

L

L

L

L

16,92

81,60

24,60

112,80

29,88

144,00

11,40

29,88

39,60

46,80

14,10

68,00

20,50

94,00

24,90

120,00

9,50

24,90

33,00

39,00

PALISADE / BLOCKSTUFE 

PALISADE / BLOCKSTUFE 

PALISADE / BLOCKSTUFE 

ca. 49,5 cm lang

ca. 74,5 cm lang

 ca. 100 cm lang

Profil ca. 24 x 16 cm

Unterseite schalglatt

Ein Stirnende 
grob 
abgeschalt.

Rustikal

EXKLUSIV BEI HÄUSLER

siehe Seite 181 siehe Seite 184

PRODUKT-

INFORMATIONEN

Braun Rustikal

mit Verwitterungsoptik

Hochbeet - siehe Seite 164


