

PRODUKT- INFORMATIONEN

- Originalholzabdrücke in verwitterter Optik
- Absolut witterfest und frostbeständig

FARBEN



PRODUKT & FORMAT

	Bedarf	Preis-einh.	Gew. in kg	Stück je Pal.	Lieferzeit WN	SM	Rustikal	Exkl. Mwst.	Inkl. Mwst.
MÄHKANTENSTEIN 28 (24) x 12 x 4,5 cm	ca. 4 Stück per lfm	Stück	2,5	300	L	L	5,50	6,60	
SCHWELLE 49,5 x 25 x 5 cm	ca. 8,0 Stück per m ²	Stück	13,0	44	L	L	14,10	16,92	
SCHWELLE 74,5 x 25 x 5 cm	ca. 5,3 Stück per m ²	Stück	20,0	22	L	L	20,50	24,60	
SCHWELLE 100 x 25 x 5 cm	ca. 4,0 Stück per m ²	Stück	27,0	22	L	L	24,90	29,88	
STIRNHOLZ 24 x 24 x 5 cm	-	Stück	6,5	150	L	L	9,50	11,40	
TRITTHOLZ RUND ca. DM 48 cm x 5 cm	-	Stück	13,5	40	L	L	24,90	29,88	
PALISADEN-EINFASSUNG 80 x 20 x 8 cm	ca. 1,25 Stück per lfm	Stück	25,0	30	L	L	33,00	39,60	
PALISADEN-EINFASSUNG 80 x 27 x 8 cm	ca. 1,25 Stück per lfm	Stück	34,0	24	L	L	39,00	46,80	
PALISADE / BLOCKSTUFE ca. 49,5 cm lang	Profil ca. 24 x 16 cm Ein Stirnende grob abgeschl. Unterseite schallglatt	-	Stück	41	30	L	B2	68,00	81,60
PALISADE / BLOCKSTUFE ca. 74,5 cm lang		-	Stück	63	15	L	B2	94,00	112,80
PALISADE / BLOCKSTUFE ca. 100 cm lang		-	Stück	84	15	L	B2	120,00	144,00



- Farbliche Schwankungen zwischen den einzelnen Steinen / Steinformaten sind gewollt und charakteristisch für dieses Produkt.
- Kalkausblühungen sind produktionstechnisch nicht zu vermeiden und daher auch kein Reklamationsgrund.

PASSENDES VERLEGEMATERIAL

SPLITTbett

siehe Seite 171

EXKLUSIV BEI HÄUSLER



siehe Seite 181



siehe Seite 184



Hochbeet - siehe Seite 164



„QR-Code scannen und mehr entdecken“